



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Medeco Sikkerhedslåse A/S

Frederik VII's Gade 1, 2200 København N

CVR-nr. 82 53 77 16

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.



Gert Mejlshede
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Medeco Sikkerhedslåse A/S Frederik VII's Gade 1 2200 København N
	Telefon: (+45) 35 39 20 30 Hjemmeside: www.medeco.dk E-mail: medeco@medeco.dk
	CVR-nr.: 82 53 77 16 Stiftet: 4. maj 1977 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hans Wilhelm Mejlshede Ole Mejlshede Gert Mejlshede
Direktion	Hans Wilhelm Mejlshede
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Mejlshede Låse/Nøgler A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel og service og anden dermed i forbindelse stående virksomhed indenfor nøgler, låse og sikringsteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.341 t.kr. mod 3.823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.093 t.kr. mod 1.341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I lighed med tidligere år er virksomhedens primære produkt indkøbt i USA, og årets resultat er påvirket af udsving i dollarkursen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	3.340.692	3.823.025
1 Personaleomkostninger	-876.318	-727.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-361.074	-380.208
Andre driftsomkostninger	-637.272	-841.037
Driftsresultat	1.466.028	1.873.834
2 Andre finansielle indtægter	83.582	72.211
Øvrige finansielle omkostninger	-185.838	-220.862
Resultat før skat	1.363.772	1.725.183
3 Skat af årets resultat	-270.334	-384.072
Årets resultat	1.093.438	1.341.111

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.093.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-658.889
Disponeret i alt	1.093.438	1.341.111



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.013.693	4.965.439
5	Produktionsanlæg og maskiner	66.856	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.353	97.907
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.153.902</u>	<u>5.063.346</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.153.902</u>	<u>5.063.346</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.339.061</u>	<u>2.224.421</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.339.061</u>	<u>2.224.421</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.974	574.752
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.696.051	3.287.645
	Udskudte skatteaktiver	568.256	489.384
	Periodeafgrænsningsposter	28.303	7.934
	Tilgodehavender i alt	<u>4.999.584</u>	<u>4.359.715</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.577</u>	<u>46.579</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.372.222</u>	<u>6.630.715</u>
	Aktiver i alt	<u>12.526.124</u>	<u>11.694.061</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
7 Selskabskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.473.431	379.993
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	3.973.431	2.879.993
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.117.901	3.617.714
Kreditinstitutter i øvrigt	430.190	662.722
Deposita	173.604	174.751
Selskabsskat	349.206	397.454
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.070.901	4.852.641
8 Kortfristet del af langfristet gæld	495.532	480.649
Gæld til pengeinstitutter	1.510.500	1.512.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser	639.162	862.722
Gæld til tilknyttede virksomheder	689.198	272.000
Selskabsskat	397.454	394.022
Anden gæld	749.946	439.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.481.792	3.961.427
Gældsforpligtelser i alt	8.552.693	8.814.068
Passiver i alt	12.526.124	11.694.061

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	782.318	712.606
Andre omkostninger til social sikring	8.896	6.812
Personalemkostninger i øvrigt	85.104	8.528
	<u>876.318</u>	<u>727.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	83.582	72.211
	<u>83.582</u>	<u>72.211</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	349.206	397.357
Årets regulering af udskudt skat	-78.872	-13.285
	<u>270.334</u>	<u>384.072</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	11.480.408	11.431.226
Tilgang i årets løb	379.630	49.182
Kostpris 30. juni 2019	<u>11.860.038</u>	<u>11.480.408</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-6.514.969	-6.182.463
Årets afskrivninger	-331.376	-332.506
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-6.846.345</u>	<u>-6.514.969</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>5.013.693</u>	<u>4.965.439</u>



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.		
5. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. juli 2018	166.465	166.465		
Tilgang i årets løb	72.000	0		
Kostpris 30. juni 2019	238.465	166.465		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-166.465	-166.465		
Årets afskrivninger	-5.144	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-171.609	-166.465		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	66.856	0		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2018	518.297	703.297		
Afgang i årets løb	0	-185.000		
Kostpris 30. juni 2019	518.297	518.297		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-420.390	-557.688		
Årets afskrivninger	-24.554	-47.702		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	185.000		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-444.944	-420.390		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	73.353	97.907		
7. Egenkapital				
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	379.993	2.000.000	2.879.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.093.438	0	1.093.438
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	1.473.431	2.000.000	3.973.431



8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.613.433	495.532	3.117.901	1.693.314
Kreditinstitutter i øvrigt	430.190	0	430.190	0
Deposita	173.604	0	173.604	0
Selskabsskat	349.206	0	349.206	0
	4.566.433	495.532	4.070.901	1.693.314

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.613 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.014 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.275 t.kr. til sikkerhed som underpant for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.339
Produktionsanlæg og maskiner	67
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mejlshede Holding ApS, CVR-nr. 28 48 14 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


